Portaria nº 0146/2013/PROGRAD, de 18 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Joecildo Francisco Rocha, MAT.
1195003, CPF 558.337.135-87; Marco Antonio de Moraes, MAT.
1192389, CPF 648.212.697-91; Luiz Beja Moreira,
MAT.0386054, CPF 534.026.267-72; Clarindo Aldo Lopes,
MAT.0386300, CPF 465.000.227-34; Leandro Azevedo Santos,
MAT.2626406, CPF 983.907.835-68; Lenir Lemos Furtado
Aguiar, MAT.0387087, CPF 660.906.447-49; Jayme Magalhães
Santangelo, MAT.1728466, CPF 052.782.357-05; Carlos
Domingos da Silva, MAT.0311316, CPF 333.316.347-00; Silvia
Aparecida Martim, MAT.1736993, CPF 074.690.247-60; Denise
Monte Braz, MAT.3210856, CPF 019.721.987-00; Suely de
Oliveira Schustoff, MAT.0386921, CPF 298.145.377-72; Irene
da Silva Coelho, MAT.1815763, CPF 044.355.796-93; Lia
Maria Teixeira de Oliveira, MAT.0386939, CPF
408.566.407-78; Maria Ivone Martins Jacintho Barbosa,
MAT.1524368, CPF 087.819.377-41; Marco André A. Souza,
MAT.2582213, CPF 069.677.697-90; Carlos Elysio Moreira da
Fonseca, MAT.2181407, CPF 656.955.346-15; Lígia Fátima
Lima Calixto, MAT.1421094, CPF 977.313.157-20; Francisco
Antônio Lopes Laudares, MAT.1374365, CPF 047.689.547-23;
Antonio Renato Bigansolli, MAT.1723192, CPF 191.577.738-07
e Wellington Mary, MAT.03874554, CPF
128.283.778-81,para,sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de
Licenciatura em Ciências Agrícolas, com vigência de
2(dois) anos a partir de 15 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO